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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

İZMİR

Yarışma Bilgileri

Erkekler

11-12 Temmuz 2015

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +1.7

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 403 1.1.2000 ATAKAN GÜNEŞ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

13.54 19,0 1

2 538 4.1.2000
MUSTAFA 
BAYRAKTAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

13.92 18,0 2 715 31.8.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYE SPOR

15.69 5

3 609 3.1.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-ADANA GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

13.95 17,0 3 697 10.1.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

16.99 6

4 491 23.5.2000 YAĞIZ ARSLAN
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

14.57 16,0 4 513 17.2.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İSTANBUL-GALATASARAY 14.68 2

5 513 17.2.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İSTANBUL-GALATASARAY 14.68 15,0 5 403 1.1.2000 ATAKAN GÜNEŞ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

13.54 1

6 590 1.1.2000
NURETTİN 
YOKTAN

KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ SP 
KLB

14.97 14,0 6 503 22.3.2001 SONER TURGUT
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

15.51 4

7 449 3.5.2002 ERSİN İLHAN 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

15.05 13,0 7 449 3.5.2002 ERSİN İLHAN 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

15.05 3

8 383 1.9.2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDI
Z

ANKARA-EGOSPOR 15.07 12,0 8

9 645 18.9.2000 SİNAN BULAT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

15.10 11,0 2. SERİ Rüzgar: +1.8

10 503 22.3.2001 SONER TURGUT
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

15.51 10,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 576 11.6.2001 EMİRCAN ÜNSAL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

15.62 9,0 1

12 715 31.8.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYE SPOR

15.69 8,0 2 491 23.5.2000 YAĞIZ ARSLAN
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

14.57 2

13 564 10.5.2000 YUNUS EMRE CİN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

16.07 7,0 3 564 10.5.2000 YUNUS EMRE CİN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

16.07 5

14 524 11.3.2001 BİLAL ELMAS
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

16.17 6,0 4 645 18.9.2000 SİNAN BULAT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

15.10 3

15 653 14.6.2000 İBRAHİM AYDIN
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK 
SK.

16.19 5,0 5 576 11.6.2001 EMİRCAN ÜNSAL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

15.62 4

16 434 27.8.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR 16.27 4,0 6 538 4.1.2000
MUSTAFA 
BAYRAKTAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

13.92 1

17 601 28.3.2000
MERT CAN 
KARAMAN

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

16.97 3,0 7 434 27.8.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR 16.27 6

18 697 10.1.2002
BEDİRHAN 
ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

16.99 2,0 8

19 721 1.1.2001 KEMAL VURAL
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

17.61 1,0 3. SERİ Rüzgar: +1.4

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2 524 11.3.2001 BİLAL ELMAS
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

16.17 4

3 601 28.3.2000 MERT CAN KARAMAN
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

16.97 6

4 653 14.6.2000 İBRAHİM AYDIN
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK 
SK.

16.19 5

5 590 1.1.2000 NURETTİN YOKTAN
KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ SP 
KLB

14.97 2

6 721 1.1.2001 KEMAL VURAL
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

17.61 7

7 609 3.1.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-ADANA GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

13.95 1

8 383 1.9.2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA-EGOSPOR 15.07 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Erkekler

-

11 Temmuz 2015 - 17:00

20:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +2.6

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 510 6.5.2000
MEHMET MURAT 
MUTLU

İSTANBUL-
GALATASARAY

11.31 19,0 1

2 541 14.12.2000
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.61 18,0 2 710 20.6.2000 ERDEM BAŞ
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYE SPOR

12.41 5

3 560 20.2.2000
ÖMER FARUK 
IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

11.76
(760)

16,5 3 686 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

12.62 6

3 596 9.2.2000 ALP YÜCE
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

11.76
(760)

16,5 4 510 6.5.2000
MEHMET MURAT 
MUTLU

İSTANBUL-
GALATASARAY

11.31 1

5 725 1.1.2001 VEDAT DEMİR
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

11.80 15,0 5 410 1.1.2000 MEHMET GÜL
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

11.98 3

6 504 1.1.2001
YUNUS EMRE 
GÜMÜŞ

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

11.81 14,0 6 504 1.1.2001
YUNUS EMRE 
GÜMÜŞ

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

11.81 2

7 618 3.2.2001
M.HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

11.86 13,0 7 451 5.6.2000 KAMURAN ÖZEN
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

12.41 4

8 612 1.1.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-ADANA 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

11.97 12,0 8

9 410 1.1.2000 MEHMET GÜL
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

11.98 11,0 2. SERİ Rüzgar: +0.3

10 572 25.10.2000 BUĞRA ÖZKARA
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

12.01 10,0 Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 465 15.8.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.08 9,0 1

12 649 4.1.2000 BURAK ALIMCI
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ 
JİMNASTİK SK.

12.15 8,0 2 465 15.8.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.08 5

13 451 5.6.2000 KAMURAN ÖZEN
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 

12.41
(414)

7,0 3 560 20.2.2000
ÖMER FARUK 
IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

11.76 2

14 710 20.6.2000 ERDEM BAŞ
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYE SPOR

12.41
(419)

6,0 4 618 3.2.2001 M.HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

11.86 3

15 366 1.1.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-EGOSPOR 12.47 5,0 5 572 25.10.2000 BUĞRA ÖZKARA
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

12.01 4

16 686 12.11.2001
BAHADIR 
TAFLAN

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

12.62 4,0 6 541 14.12.2000
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.61 1

17 430 20.8.2000 M.FURKAN YİĞİT MERSİN-MESKİ SPOR 12.64 3,0 7 430 20.8.2000 M.FURKAN YİĞİT MERSİN-MESKİ SPOR 12.64 6

18 530 30.8.2001
MUSTAFA BURAK 
ÖZER

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.71 2,0 8

19 585 28.6.2000 ENES ÖNCEL
KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
SP KLB

12.86 1,0 3. SERİ Rüzgar: +1.4

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2 530 30.8.2001
MUSTAFA BURAK 
ÖZER

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

12.71 6

3 596 9.2.2000 ALP YÜCE
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

11.76 1

4 649 4.1.2000 BURAK ALIMCI
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK 
SK.

12.15 4

5 585 28.6.2000 ENES ÖNCEL
KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
SP KLB

12.86 7

6 725 1.1.2001 VEDAT DEMİR
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

11.80 2

7 612 1.1.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-ADANA 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

11.97 3

8 366 1.1.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-EGOSPOR 12.47 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Erkekler
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 382 1.1.2001 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-EGOSPOR 4:05.88 19,0 1 711 29.9.2001 GÖKHAN ALTINDAL
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYE SPOR

5:21.10 9

2 534 6.3.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:07.18 18,0 2 707 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

4:23.69 4

3 440 6.12.2000 ANIL KALAYCI 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

4:08.60 17,0 3 516 30.9.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY 4:28.69 5

4 488 27.1.2000 HASAN TEK
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:11.41 16,0 4 405 1.1.2000 DEVRİM ÇELİK
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

4:18.05 3

5 405 1.1.2000 DEVRİM ÇELİK
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

4:18.05 15,0 5 496 17.1.2002 KEMAL EREN ZEYTUN
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

4:37.50 7

6 647 22.9.2002 AZAD KARASU
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK SK.

4:22.70 14,0 6 440 6.12.2000 ANIL KALAYCI 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

4:08.60 1

7 707 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

4:23.69 13,0 7 488 27.1.2000 HASAN TEK
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:11.41 2

8 723 1.1.2001 SEZEN ÇİGDEM
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
4:24.50 12,0 8 563 5.12.2001 SELİM YETKİN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

4:38.72 8

9 527 10.4.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:27.65 11,0 9 643 10.1.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

4:33.81 6

10 516 30.9.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY 4:28.69 10,0 10

11 643 10.1.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ
4:33.81 9,0 11

12 608 5.2.2000 MAHMUT YÜNSEL
ADANA-ADANA GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:34.37 8,0 12

13 428 1.8.2000 İBRAHİM GÖKÇEDAĞ MERSİN-MESKİ SPOR 4:35.83 7,0 2. SERİ

14 496 17.1.2002
KEMAL EREN 
ZEYTUN

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

4:37.50 6,0 Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

15 588 21.2.2001 MERT ERTAN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 

HİZMETLERİ SP KLB
4:38.39 5,0 1 580 16.7.2001 YİĞİT TURSUN

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
5:01.43 9

16 563 5.12.2001 SELİM YETKİN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

4:38.72 4,0 2 534 6.3.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:07.18 2

17 580 16.7.2001 YİĞİT TURSUN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

5:01.43 3,0 3 428 1.8.2000 İBRAHİM GÖKÇEDAĞ MERSİN-MESKİ SPOR 4:35.83 7

18 711 29.9.2001
GÖKHAN 
ALTINDAL

SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYE SPOR

5:21.10 2,0 4 527 10.4.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
4:27.65 5

19 511 29.9.2000 AHMET EŞİT ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 8:03.97 1,0 5 511 29.9.2000 AHMET EŞİT ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 8:03.97 10

6 647 22.9.2002 AZAD KARASU
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 

JİMNASTİK SK.
4:22.70 3

7 588 21.2.2001 MERT ERTAN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 

HİZMETLERİ SP KLB
4:38.39 8

8 723 1.1.2001 SEZEN ÇİGDEM
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
4:24.50 4

9 608 5.2.2000 MAHMUT YÜNSEL
ADANA-ADANA GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
4:34.37 6

10 382 1.1.2001 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-EGOSPOR 4:05.88 1

11

12
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Erkekler

-

11 Temmuz 2015 - 19:50

20:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 606 6.2.2000 DOĞUKAN UYSAK
ADANA-ADANA 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

36.76 19,0 1

2 725 1.1.2001 VEDAT DEMİR
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

36.83 18,0 2 717 13.2.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYE SPOR

38.91 4

3 602 12.6.2000
MUHAMMET 
ATACAN

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

37.93 17,0 3 703 20.2.2001 MUZAFFER ALTINTAŞ
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

40.15 5

4 455 19.5.2001 SERHAT DENİZ 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

38.00 16,0 4 505 24.2.2000 DOĞUKAN KARAMAN
İSTANBUL-
GALATASARAY

38.37 2

5 439 5.6.2000 Y.EMRE YAZICI MERSİN-MESKİ SPOR 38.10 15,0 5 410 1.1.2000 MEHMET GÜL
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

38.46 3

6 564 10.5.2000 YUNUS EMRE CİN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

38.17 14,0 6 494 24.3.2001 CİHAT ÖZKAYA
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

40.45 6

7 542 4.4.2001 YUSUF İZZET EROL
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

38.30 13,0 7 455 19.5.2001 SERHAT DENİZ 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 

38.00 1

8 505 24.2.2000
DOĞUKAN 
KARAMAN

İSTANBUL-
GALATASARAY

38.37 12,0 8

9 410 1.1.2000 MEHMET GÜL
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

38.46 11,0 2. SERİ

10 617 12.3.2001 GÖRKEM BİÇER
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

38.53 10,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

11 717 13.2.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYE SPOR

38.91 9,0 1

12 465 15.8.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

40.10 8,0 2 465 15.8.2000 EGEHAN KARABULUT
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

40.10 5

13 703 20.2.2001
MUZAFFER 
ALTINTAŞ

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

40.15 7,0 3 564 10.5.2000 YUNUS EMRE CİN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

38.17 2

14 366 1.1.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-EGOSPOR 40.17 6,0 4 617 12.3.2001 GÖRKEM BİÇER
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

38.53 4

15 528 18.5.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

40.27 5,0 5 566 11.4.2001
AHMET GÖKAY 
ÜRKMEZ

İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

40.80 6

16 494 24.3.2001 CİHAT ÖZKAYA
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

40.45 4,0 6 542 4.4.2001 YUSUF İZZET EROL
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

38.30 3

17 585 28.6.2000 ENES ÖNCEL
KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
SP KLB

40.69 3,0 7 439 5.6.2000 Y.EMRE YAZICI MERSİN-MESKİ SPOR 38.10 1

18 566 11.4.2001
AHMET GÖKAY 
ÜRKMEZ

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

40.80 2,0 8

19 656 30.11.2000 ORBAY AYDIN
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK 
SK.

41.97 1,0 3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1

2 528 18.5.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

40.27 5

3 602 12.6.2000 MUHAMMET ATACAN
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

37.93 3

4 656 30.11.2000 ORBAY AYDIN
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ 
JİMNASTİK SK.

41.97 7

5 585 28.6.2000 ENES ÖNCEL
KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
SP KLB

40.69 6

6 725 1.1.2001 VEDAT DEMİR
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

36.83 2

7 606 6.2.2000 DOĞUKAN UYSAK
ADANA-ADANA 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

36.76 1

8 366 1.1.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-EGOSPOR 40.17 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğü
s 

N
o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre

Kategori : Erkekler

-

11 Temmuz 2015 - 19:00

20:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 598 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 15.09 15.43 15.70 15.70 15.91 16.42 16.53 16.53 19,0

2 616 9.10.2000 FURKAN KARAKURT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ
15.20 13.76 14.86 15.20 14.90 15.14 14.46 15.20 18,0

3 698 25.3.2000 BURAK DERTLİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
15.05 14.63 X 15.05 14.31 15.02 14.90 15.05 17,0

4 540 1.2.2000 TARIK DİLBİLİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 14.08 X 14.08 14.28 14.75 14.68 14.75 16,0

5 714 3.3.2000
ORKUN MELİH 
GÜNGÖR

SAMSUN-İLKADIM BELEDİYE SPOR 14.02 X 14.10 14.10 X 14.47 X 14.47 15,0

6 554 10.8.2000 MUSA KENBEN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 14.31 14.24 14.25 14.31 13.44 14.00 14.20 14.31 14,0

7 419 31.3.2000 A.KADİR ŞAHİN MERSİN-MESKİ SPOR 13.68 13.68 13.76 13.76 13.99 13.60 13.31 13.99 13,0

8 604 16.1.2000 ABDULLAH KARATAŞ
ADANA-ADANA GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
12.97 X 12.78 12.97 13.07 13.04 12.83 13.07 12,0

9 453 20.3.2000 ÖKKEŞ KARAKUZULU 
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

11.59 12.43 X 12.43 12.43 11,0

10 522 27.10.2000 AYKUT ÇINAR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.36 12.30 X 12.36 12.36 10,0

11 508 23.10.2000 HASAN SAYGI İSTANBUL-GALATASARAY 11.67 12.05 11.39 12.05 12.05 9,0

12 574 2.5.2001 BURAK ARDA GÖZEN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 10.33 11.56 11.56 11.56 8,0

13 589 1.1.2001 MUSTAFA SARAÇ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SP KLB

11.12 11.20 X 11.20 11.20 7,0

14 468 2.4.2000 ERTUĞRUL ESKİ
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.00 10.10 9.83 11.00 11.00 6,0

15 404 1.1.2000 BURAK YÜCEER İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 9.91 10.79 10.79 10.79 5,0

16 495 18.1.2000 ERHAN YILDIRIM BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 10.44 10.63 10.56 10.63 10.63 4,0

17 365 16.5.2002
AYKUT ERDEM 
DURDU

ANKARA-EGOSPOR 10.13 X 9.78 10.13 10.13 3,0

18 729 1.1.2001 VEYSEL ERÇİÇEK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

9.33 9.89 10.07 10.07 10.07 2,0

19 654 14.7.2001
İBRAHİM UMUT 

KARAKAYA

BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 

JİMNASTİK SK.
8.79 7.52 8.65 8.79 8.79 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Erkekler 11 Temmuz 2015 - 17:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:45
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

-



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 506 23.2.2000 EGE MELEK İSTANBUL-GALATASARAY 6.46 6.60 6.38 6.60 - - - 6.60 19,0

2 464 1.1.2001
BATUHAN 
ÇAKIR

TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

6.40 6.57 6.23 6.57 - - - 6.57 18,0

3 532 10.3.2000
BATUHAN 
ALKAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6.24 6.46 6.42 6.46 - - - 6.46 17,0

4 504 1.1.2001
YUNUS EMRE 
GÜMÜŞ

BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 6.24 6.26 6.34 6.34 5.62 6.26 6.15 6.34 16,0

5 610 5.4.2000 SAMET SAĞLAM
ADANA-ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

6.33 X 5.88 6.33 5.98 5.92 5.26 6.33 15,0

6 403 1.1.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 6.10 6.29 - 6.29 - - - 6.29 14,0

7 447 6.1.2000
EMRE 
ÇETİNKAYA

KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

5.83 6.10 6.07 6.10 5.96 X 6.15 6.15 13,0

8 614 20.6.2000
ABDULKADİR 
KAÇAR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

5.85 5.88 6.02 6.02 5.94 5.69 5.77 6.02 12,0

9 596 9.2.2000 ALP YÜCE ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR X 5.85 5.93 5.93 5.93 11,0

10 519 17.4.2001 AHMET İLBARS
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5.80 5.87 - 5.87 5.87 10,0

11 561 1.1.2000
ÖMER FARUK 
İÇYAR

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 5.55 5.80 4.58 5.80 5.80 9,0

12 702 1.8.2000
HÜSEYİN 
KANSIZ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

5.75 5.46 5.75 5.75 5.75 8,0

13 646 7.2.2000
AYKUT 
KORAMAN

BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK SK.

5.52 5.32 5.66 5.66 5.66 7,0

14 595 6.6.2001 SEMİH YEDEKÇİ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SP KLB

5.58 5.46 5.26 5.58 5.58 6,0

15 426 13.6.2000
ARİF 
KAHRAMAN

MERSİN-MESKİ SPOR 5.46 5.34 5.35 5.46 5.46 5,0

16 577 1.1.2001 OZAN SEÇKİN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

5.23 5.30 5.24 5.30 5.30 4,0

17 718 1.1.2000 FIRAT BÖK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

X 5.17 5.13 5.17 5.17 3,0

18 379 1.1.2001
MEHMET EMİN 
ARSLAN

ANKARA-EGOSPOR 5.15 5.13 X 5.15 5.15 2,0

- 709 26.8.2001
BATUHAN 
ÖNDER

SAMSUN-İLKADIM BELEDİYE SPOR X X X 0.00 NM 0,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

20:45

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

11 Temmuz 2015 - 16:00

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

Erkekler

Yarışma : -

RÜZGAR



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 433 20.4.2001 MEHMET KAŞ MERSİN-MESKİ SPOR 57.03 57.34 59.65 59.65 X X 56.07 59.65 19,0

2 537 1.1.2000
MUHAMMET YUSUF 
GÜLTEKİN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 53.89 53.02 55.39 55.39 X X 54.78 55.39 18,0

3 450 19.10.2000 İBRAHİM KAYNAK 
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

X 44.86 6.56 44.86 X 47.11 48.74 48.74 17,0

4 739 1.1.2001 YASİN ÇELİK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

29.66 X 44.54 44.54 43.65 X 43.84 44.54 16,0

5 492 23.9.2000 ALİ GÜLER BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR X 39.35 X 39.35 38.03 X 29.37 39.35 15,0

6 509 11.1.2001
HÜSEYİN GÖRKEM 
DENİZ

İSTANBUL-GALATASARAY X 36.11 37.87 37.87 39.29 X X 39.29 14,0

7 613 10.6.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

36.76 34.33 X 36.76 34.91 35.15 34.65 36.76 13,0

8 546 6.6.2000 HASAN ÖZYAĞCI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 29.46 7.55 28.86 29.46 29.27 29.42 X 29.46 12,0

9 713 7.6.2001 METEHAN ACAR SAMSUN-İLKADIM BELEDİYE SPOR X 28.54 X 28.54 28.54 11,0

10 655 4.2.2000 MERT BOZACI
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK SK.

28.19 27.13 27.64 28.19 28.19 10,0

11 522 27.10.2000 AYKUT ÇINAR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.81 26.75 26.35 26.75 26.75 9,0

12 400 1.1.2000
ABDURRAHİM 
KARAGÖZ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 25.42 X 25.42 25.42 8,0

13 589 1.1.2001 MUSTAFA SARAÇ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SP KLB

25.10 22.93 X 25.10 25.10 7,0

14 468 2.4.2000 ERTUĞRUL ESKİ
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X 20.58 24.67 24.67 24.67 6,0

15 701 1.5.2001
GÖKHAN YAKUP 
BULUT

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

19.23 21.71 21.88 21.88 21.88 5,0

16 567 30.10.2000 AHMET GÖNÜLAL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

18.98 20.32 21.87 21.87 21.87 4,0

17 615 17.2.2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

X 21.14 20.37 21.14 21.14 3,0

18 378 1.1.2000
HALİL İBRAHİM 
YERLİ

ANKARA-EGOSPOR 18.42 X X 18.42 18.42 2,0

19 600 5.10.2000 FATİH MUSA ÇETİN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 16.03 X X 16.03 16.03 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Erkekler 11 Temmuz 2015 - 15:30Tarih-Saat  :

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:45

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

-



1 418 1.1.2002
SERCAN SARUĞAN 
ŞENER

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

- - - - - O - O X O O O O O X X X 1.81 19,0

2 535 10.7.2000 GÖKALP KURT 
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - - O O O X O X O X X X 1.81 17,5

2 519 17.4.2001 AHMET İLBARS
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

- - - - - - - O O - O X O X O X X X 1.81 17,5

4 443 21.1.2001 EMİN BURAK ÇAPA
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

- - - O O O - X O O O O X X O X X X 1.78 15,5

4 611 8.3.2000 VEYSEL TUNÇ
ADANA-ADANA GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

- - - - - O - O - O X O X X O X X X 1.78 15,5

6 512 13.4.2000 MERT KAAN ALPTEKİN
İSTANBUL-
GALATASARAY

- - - - - O - O O X O X X X 1.72 14,0

7 551 1.1.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

- O O O X O O O O X O X X X 1.69 13,0

8 706 7.9.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

- O O - O O O O X X O X X X 1.69 12,0

9 576 11.6.2001 EMİRCAN ÜNSAL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

- - - O - O X O X X X 1.63 11,0

10 494 24.3.2001 CİHAT ÖZKAYA
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

- - - - O O - X X X 1.60 10,0

11 599 16.6.2000 EREN EKİCİ
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

- - O O X O O X X X 1.60 9,0

12 709 26.8.2001 BATUHAN ÖNDER
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYE SPOR

- - - O O X O - X X X 1.60 8,0

13 489 27.2.2002 KAAN YILDIRIM
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- O O O O X X O X X X 1.60 7,0

14 656 30.11.2000 ORBAY AYDIN
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK 
SK.

O O O O X O X X X 1.55 6,0

15 644 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

- O O O X X X 1.50 5,0

15 586 4.12.2000 KADİR EMİRKAN ÖRSEL
KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ SP 
KLB

- O O O X X X 1.50 4,0

17 435 22.4.2002 NİHAT CANDOST MERSİN-MESKİ SPOR O O O X X X 1.45 3,0

18 720 1.1.2002 HÜSEYİN DEĞİRMENCİ
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

O X X O X X X 1.40 2,0

19 364 12.1.2000 ALİ EREN SEVİLMİŞ ANKARA-EGOSPOR X O X X X 1.35 1,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.72 1.75 1.781.35 1.40

SO
N

U
Ç

1.60 1.631.50 P
U

A
N

K
L

A
SM

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.66 1.691.55

Kategori : Erkekler

20:45

1.81 1.84

Tarih-Saat : 11 Temmuz 2015 - 17:30

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.45

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları
Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

- 531 16.2.2001 UMUT İSOT
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

DNS 1 531 16.2.2001 UMUT İSOT
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

DNS

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20:45

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Yürüyüş (Tasnif Dışı) -

Erkekler 11 Temmuz 2015 - 16:15



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.3

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 507 24.1.2002 EMİR CAN 
İSTANBUL-
GALATASARAY 

12.07 1

2 509 11.1.2001
HÜSEYİN 
GÖRKEM DENİZ

İSTANBUL-
GALATASARAY 

12.62 2

3 500 3.1.2000
ÖMERCAN 
KOCAİRİ

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR 

12.68 3 509 11.1.2001
HÜSEYİN GÖRKEM 
DENİZ

İSTANBUL-
GALATASARAY 

12.62 2

4 575 1.2.2003 EMİR İLBASAN
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ 

13.36 4 500 3.1.2000 ÖMERCAN KOCAİRİ
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR 

12.68 3

5 575 1.2.2003 EMİR İLBASAN
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ 

13.36 4

6 507 24.1.2002 EMİR CAN 
İSTANBUL-
GALATASARAY 

12.07 1

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Extra (Tasnif Dışı) -

Erkekler 11 Temmuz 2015 - 18:00

20:45
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.61 18,0 38.30 13,0 1.81 17,5 6.46 17,0 14.75 16,0 4:07.18 18,0 13.92 18,0 55.39 18,0 135,5

2 İSTANBUL-GALATASARAY 11.31 19,0 38.37 12,0 1.72 14,0 6.60 19,0 12.05 9,0 4:28.69 10,0 14.68 15,0 39.29 14,0 112,0

3
ADANA-ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

11.97 12,0 36.76 19,0 1.78 15,5 6.33 15,0 13.07 12,0 4:34.37 8,0 13.95 17,0 36.76 13,0 111,5

4
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

12.41
(414)

7,0 38.00 16,0 1.78 15,5 6.15 13,0 12.43 11,0 4:08.60 17,0 15.05 13,0 48.74 17,0 109,5

5 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 11.98 11,0 38.46 11,0 1.81 19,0 6.29 14,0 10.79 5,0 4:18.05 15,0 13.54 19,0 25.42 8,0 102,0

6 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR
11.76
(760)

16,5 38.17 14,0 1.69 13,0 5.80 9,0 14.31 14,0 4:38.72 4,0 16.07 7,0 29.46 12,0 89,5

7
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.08 9,0 40.10 8,0 1.60 7,0 6.57 18,0 11.00 6,0 4:11.41 16,0 14.57 16,0 24.67 6,0 86,0

8
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

11.86 13,0 38.53 10,0 1.50 5,0 6.02 12,0 15.20 18,0 4:33.81 9,0 15.10 11,0 21.14 3,0 81,0

9 BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 11.81 14,0 40.45 4,0 1.60 10,0 6.34 16,0 10.63 4,0 4:37.50 6,0 15.51 10,0 39.35 15,0 79,0

10 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR
11.76
(760)

16,5 37.93 17,0 1.60 9,0 5.93 11,0 16.53 19,0 8:03.97 1,0 16.97 3,0 16.03 1,0 77,5

11
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.71 2,0 40.27 5,0 1.81 17,5 5.87 10,0 12.36 10,0 4:27.65 11,0 16.17 6,0 26.75 9,0 70,5

12 MERSİN-MESKİ SPOR 12.64 3,0 38.10 15,0 1.45 3,0 5.46 5,0 13.99 13,0 4:35.83 7,0 16.27 4,0 59.65 19,0 69,0

13
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

11.80 15,0 36.83 18,0 1.40 2,0 5.17 3,0 10.07 2,0 4:24.50 12,0 17.61 1,0 44.54 16,0 69,0

14 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 12.62 4,0 40.15 7,0 1.69 12,0 5.75 8,0 15.05 17,0 4:23.69 13,0 16.99 2,0 21.88 5,0 68,0

15 SAMSUN-İLKADIM BELEDİYE SPOR
12.41
(419)

6,0 38.91 9,0 1.60 8,0 NM 0,0 14.47 15,0 5:21.10 2,0 15.69 8,0 28.54 11,0 59,0

16
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK 
SK.

12.15 8,0 41.97 1,0 1.55 6,0 5.66 7,0 8.79 1,0 4:22.70 14,0 16.19 5,0 28.19 10,0 52,0

17 İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 12.01 10,0 40.80 2,0 1.63 11,0 5.30 4,0 11.56 8,0 5:01.43 3,0 15.62 9,0 21.87 4,0 51,0

18 ANKARA-EGOSPOR 12.47 5,0 40.17 6,0 1.35 1,0 5.15 2,0 10.13 3,0 4:05.88 19,0 15.07 12,0 18.42 2,0 50,0

19
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SP KLB

12.86 1,0 40.69 3,0 1.50 4,0 5.58 6,0 11.20 7,0 4:38.39 5,0 14.97 14,0 25.10 7,0 47,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 43.00 14,0 3.80 19,0 52.90 18,0 45.69 15,0 1:58.89 18,0 11.95 12,0 46.32 16,0 135,5 112,0 247,5

2
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

41.53 18,0 3.20 16,0 51.14 17,0 48.95 17,0 2:00.10 17,0 11.80 11,0 46.84 13,0 109,5 109,0 218,5

3
ADANA-ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

41.59 16,0 3.60 18,0 44.94 14,0 55.18 19,0 2:17.27 3,0 11.55 9,0 45.68 18,0 111,5 97,0 208,5

4 İSTANBUL-GALATASARAY 43.74 13,0 2.60 12,0 36.16 13,0 35.55 10,0 2:08.86 10,0 13.34 19,0 45.31 19,0 112,0 96,0 208,0

5 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 43.99 11,0 2.40 8,5 32.88 9,0 44.50 13,0 2:05.56 13,0 11.50 8,0 46.81 14,0 102,0 76,5 178,5

6 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 43.86 12,0 2.40 6,5 35.25 12,0 49.57 18,0 2:11.89 6,0 12.56 17,0 46.78 15,0 89,5 86,5 176,0

7
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

41.54 17,0 2.60 10,0 NM 0,0 34.57 9,0 2:10.56 7,0 12.49 15,0 46.14 17,0 81,0 75,0 156,0

8
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

42.44 15,0 NM 0,0 24.86 4,0 22.70 2,0 2:03.81 15,0 12.52 16,0 49.08 6,0 86,0 58,0 144,0

9 MERSİN-MESKİ SPOR 45.89 5,0 2.40 8,5 48.38 16,0 36.29 11,0 2:02.02 16,0 11.41 7,0 48.63 8,0 69,0 71,5 140,5

10 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 45.57 7,0 3.20 15,0 55.09 19,0 30.92 4,0 2:06.81 11,0 10.90 4,0 48.46 9,0 68,0 69,0 137,0

11 SAMSUN-İLKADIM BELEDİYE SPOR 44.57 10,0 2.60 13,0 32.14 8,0 45.22 14,0 2:30.64 1,0 13.07 18,0 47.62 12,0 59,0 76,0 135,0

12 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 50.35 1,0 2.40 6,5 45.15 15,0 34.36 8,0 2:09.48 9,0 11.16 5,0 47.74 11,0 77,5 55,5 133,0

13
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK 
SK.

45.54 8,0 3.40 17,0 27.86 5,0 45.99 16,0 2:05.61 12,0 12.23 13,0 48.64 7,0 52,0 78,0 130,0

14 BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 48.14 2,0 NM 0,0 35.04 11,0 32.43 6,0 2:09.96 8,0 11.40 6,0 47.78 10,0 79,0 43,0 122,0

15
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

46.05 4,0 NM 0,0 34.77 10,0 40.64 12,0 2:05.52 14,0 10.62 2,0 49.20 5,0 69,0 47,0 116,0

16 ANKARA-EGOSPOR 41.52 19,0 3.00 14,0 17.11 3,0 19.15 1,0 1:58.51 19,0 10.53 1,0
DQ

170/14
0,0 50,0 57,0 107,0

17
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

46.19 3,0 NM 0,0 31.18 7,0 29.59 3,0 2:14.23 4,0 12.24 14,0 55.92 2,0 70,5 33,0 103,5

18
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SP KLB

44.61 9,0 2.60 11,0 NM 0,0 32.13 5,0 2:12.84 5,0 11.73 10,0 49.30 4,0 47,0 44,0 91,0

19 İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 45.67 6,0 NM 0,0 29.91 6,0 33.36 7,0 2:23.51 2,0 10.86 3,0 49.69 3,0 51,0 27,0 78,0

GÜLLE ATMA 100 METRE ENGEL

GENEL PUAN
DİSK ATMA CİRİT ATMA ÜÇADIM ATLAMA 1.GÜN 

PUAN
2.GÜN 
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

800 METRESIRIKLA ATLAMA

1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı
1500 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Erkekler

4X100 METRE300 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Erkekler

ÇEKİÇ ATMA100 METRE 300 METRE UZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA



Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 698 25.3.2000 BURAK DERTLİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

55.09 51.31 49.37 55.09 X 50.48 50.45 55.09 19,0

2 658 25.3.2000
MEHMET MESUT 
EYERTAŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 42.93 X X 42.93 49.78 52.90 X 52.90 18,0

3 453 20.3.2000
ÖKKEŞ 
KARAKUZULU 

KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

51.14 50.32 46.22 51.14 X 49.79 X 51.14 17,0

4 431 4.2.2000 MEHMET GÖK MERSİN-MESKİ SPOR 44.47 45.47 43.05 45.47 X X 48.38 48.38 16,0

5 598 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 40.03 45.15 X 45.15 42.29 42.38 X 45.15 15,0

6 605 10.1.2000 CABBAR ATAR
ADANA-ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

31.26 44.94 X 44.94 38.60 38.88 39.76 44.94 14,0

7 515 2.2.2000 ONUR KAYAR İSTANBUL-GALATASARAY 27.38 X 36.16 36.16 34.20 28.44 32.45 36.16 13,0

8 546 6.6.2000 HASAN ÖZYAĞCI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 32.63 35.25 30.25 35.25 X 32.79 34.68 35.25 12,0

9 495 18.1.2000 ERHAN YILDIRIM BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 34.36 35.04 33.32 35.04 35.04 11,0

10 739 1.1.2001 YASİN ÇELİK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

31.76 34.77 X 34.77 34.77 10,0

11 404 1.1.2000 BURAK YÜCEER İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 31.84 23.99 32.88 32.88 32.88 9,0

12 712 1.12.2000 MERT SAY SAMSUN-İLKADIM BELEDİYE SPOR X 29.60 32.14 32.14 32.14 8,0

13 529 15.1.2001
MEHMET EMİN 
KILINÇ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

31.18 28.65 29.77 31.18 31.18 7,0

14 574 2.5.2001
BURAK ARDA 
GÖZEN

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 29.91 X 29.91 29.91 6,0

15 649 4.1.2000 BURAK ALIMCI
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK SK.

26.85 22.80 27.86 27.86 27.86 5,0

16 460 28.8.2001 AHMET ÇELİK
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

18.33 19.54 24.86 24.86 24.86 4,0

17 376 1.1.2001
CANER 
GÜNDÜZOĞLU

ANKARA-EGOSPOR X 17.11 X 17.11 17.11 3,0

- 616 9.10.2000 FURKAN KARAKURT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

X X X 0.00 NM 0,0

- 581 10.5.2000 ALİHAN ALIÇ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SP KLB

X X X 0.00 NM 0,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      Erkekler 12 Temmuz 2015 - 15:50

-

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:45

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Rekor:

Tarih-Saat :

GÜNCELLEME 12.07.20015 19.20

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 383 1.9.2001
UMUTCAN 

KÜÇÜKSARIYILDIZ
ANKARA-EGOSPOR 41.52 19,0 1

2 455 19.5.2001 SERHAT DENİZ 
KOCAELİ -KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

41.53 18,0 2 708 10.1.2001 ALPER GÜLEÇ
SAMSUN-İLKADIM 

BELEDİYE SPOR
44.57 4

3 645 18.9.2000 SİNAN BULAT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

41.54 17,0 3 702 1.8.2000 HÜSEYİN KANSIZ
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

45.57 5

4 609 3.1.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-ADANA GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
41.59 16,0 4 505 24.2.2000

DOĞUKAN 

KARAMAN
İSTANBUL-GALATASARAY 43.74 2

5 491 23.5.2000 YAĞIZ ARSLAN
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

42.44 15,0 5 417 1.1.2000 MUSTAFA VARLI
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

43.99 3

6 538 4.1.2000
MUSTAFA 

BAYRAKTAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
43.00 14,0 6 501 5.4.2001 RESUL YILMAZ

BURSA-NİLÜFER 

BELEDİYESPOR
48.14 6

7 505 24.2.2000
DOĞUKAN 

KARAMAN
İSTANBUL-GALATASARAY 43.74 13,0 7 455 19.5.2001 SERHAT DENİZ 

KOCAELİ -KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

41.53 1

8 545 26.1.2000 ENFAL KANTARCI
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
43.86 12,0 8

9 417 1.1.2000 MUSTAFA VARLI
İZMİR-KONAK BELEDİYE 

SPOR
43.99 11,0 2. SERİ

10 708 10.1.2001 ALPER GÜLEÇ
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYE SPOR

44.57 10,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 590 1.1.2000 NURETTİN YOKTAN
KOCAELİ-KOCAELİ 

GENÇLİK HİZMETLERİ SP 
KLB

44.61 9,0 1

12 652 20.7.2000 ENVER KILBAŞ
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK 
SK.

45.54 8,0 2 491 23.5.2000 YAĞIZ ARSLAN
TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
42.44 2

13 702 1.8.2000 HÜSEYİN KANSIZ
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

45.57 7,0 3 545 26.1.2000 ENFAL KANTARCI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

43.86 4

14 579 21.9.2001 TİBET SANCAK
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

45.67 6,0 4 645 18.9.2000 SİNAN BULAT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

41.54 1

15 434 27.8.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR 45.89 5,0 5 579 21.9.2001 TİBET SANCAK
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

45.67 5

16 721 1.1.2001 KEMAL VURAL
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

46.05 4,0 6 538 4.1.2000
MUSTAFA 
BAYRAKTAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

43.00 3

17 528 18.5.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

46.19 3,0 7 434 27.8.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR 45.89 6

18 501 5.4.2001 RESUL YILMAZ
BURSA-NİLÜFER 

BELEDİYESPOR
48.14 2,0 8

19 601 28.3.2000
MERT CAN 
KARAMAN

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

50.35 1,0 3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2 528 18.5.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
46.19 6

3 601 28.3.2000
MERT CAN 

KARAMAN

ESKİŞEHİR-

ESKİŞEHİRSPOR
50.35 7

4 652 20.7.2000 ENVER KILBAŞ
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK 

SK.

45.54 4

5 590 1.1.2000 NURETTİN YOKTAN
KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ SP 

KLB

44.61 3

6 721 1.1.2001 KEMAL VURAL
KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

46.05 5

7 609 3.1.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-ADANA GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
41.59 2

8 383 1.9.2001
UMUTCAN 

KÜÇÜKSARIYILDIZ
ANKARA-EGOSPOR 41.52 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli

Puan

Kategori : Erkekler 12 Temmuz 2015 - 17:30
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Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 510 6.5.2000
MEHMET MURAT 
MUTLU

İSTANBUL-GALATASARAY 12.60 12.60 12.79 12.79 12.89 X 13.34 13.34 19,0

2 715 31.8.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN-İLKADIM BELEDİYE SPOR X 12.94 13.00 13.00 13.06 13.07 12.90 13.07 18,0

3 560 20.2.2000
ÖMER FARUK 
IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 12.56 12.38 - 12.56 - - - 12.56 17,0

4 464 1.1.2001 BATUHAN ÇAKIR
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.52 11.00 - 12.52 - - - 12.52 16,0

5 614 20.6.2000
ABDULKADİR 
KAÇAR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

11.86 12.49 - 12.49 12.12 11.99 12.20 12.49 15,0

6 524 11.3.2001 BİLAL ELMAS
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 12.08 12.24 12.24 11.98 12.00 11.90 12.24 14,0

7 646 7.2.2000
AYKUT 
KORAMAN

BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK SK.

12.06 12.23 12.06 12.23 9.95 12.21 12.23 12.23 13,0

8 536 14.10.2000
KALENDER 
MERT KAFLI

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.34 11.95 11.90 11.95 10.07 11.67 X 11.95 12,0

9 443 21.1.2001
EMİN BURAK 
ÇAPA

KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

11.80 X X 11.80 11.80 11,0

10 586 4.12.2000
KADİR EMİRKAN 
ÖRSEL

KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SP KLB

11.50 11.69 11.73 11.73 11.73 10,0

11 610 5.4.2000 SAMET SAĞLAM
ADANA-ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

11.45 11.36 11.55 11.55 11.55 9,0

12 417 1.1.2000 MUSTAFA VARLI İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 11.50 X 11.29 11.50 11.50 8,0

13 426 13.6.2000
ARİF 
KAHRAMAN

MERSİN-MESKİ SPOR 11.17 X 11.41 11.41 11.41 7,0

14 502 21.2.2001 SAMET ÖZER BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 11.40 10.90 X 11.40 11.40 6,0

15 599 16.6.2000 EREN EKİCİ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 11.16 X 10.60 11.16 11.16 5,0

16 697 10.1.2002
BEDİRHAN 
ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

10.90 10.88 10.03 10.90 10.90 4,0

17 566 11.4.2001
AHMET GÖKAY 
ÜRKMEZ

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

10.80 10.86 10.72 10.86 10.86 3,0

18 718 1.1.2000 FIRAT BÖK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

X 10.62 10.20 10.62 10.62 2,0

19 379 1.1.2001
MEHMET EMİN 
ARSLAN

ANKARA-EGOSPOR X 10.53 X 10.53 10.53 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atlama

İli-Takımı

ErkeklerKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

HakemMüsabaka 

Direktörü

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

RÜZGAR
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12 Temmuz 2015 - 17:00

PUAN



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 382 1.1.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-EGOSPOR 1:58.51 19,0 1 711 29.9.2001 GÖKHAN ALTINDAL SAMSUN-İLKADIM BELEDİYE SPOR 2:30.64 10

2 534 6.3.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:58.89 18,0 2 707 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

2:06.81 4

3 448 5.3.2000 ERDEM ÖZ 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

2:00.10 17,0 3 516 30.9.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY 2:08.86 5

4 439 5.6.2000 Y.EMRE YAZICI MERSİN-MESKİ SPOR 2:02.02 16,0 4 405 1.1.2000 DEVRİM ÇELİK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:05.56 3

5 488 27.1.2000 HASAN TEK
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:03.81 15,0 4 493 4.11.2000 ALPER ERBAB BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 2:09.96 6

6 723 1.1.2001 SEZEN ÇİGDEM
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
2:05.52 14,0 5 448 5.3.2000 ERDEM ÖZ 

KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

2:00.10 1

7 405 1.1.2000 DEVRİM ÇELİK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:05.56 13,0 5 488 27.1.2000 HASAN TEK
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:03.81 2

8 647 22.9.2002 AZAD KARASU
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 

JİMNASTİK SK.
2:05.61 12,0 6 563 5.12.2001 SELİM YETKİN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 2:11.89 8

9 707 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

2:06.81 11,0 7 643 10.1.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

2:10.56 7

10 516 30.9.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY 2:08.86 10,0 8 580 16.7.2001 YİĞİT TURSUN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:23.51 9

11 602 12.6.2000 MUHAMMET ATACAN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 2:09.48 9,0 2. SERİ

12 493 4.11.2000 ALPER ERBAB
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

2:09.96 8,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

13 643 10.1.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ
2:10.56 7,0 1 534 6.3.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:58.89 2

14 563 5.12.2001 SELİM YETKİN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

2:11.89 6,0 2 439 5.6.2000 Y.EMRE YAZICI MERSİN-MESKİ SPOR 2:02.02 3

15 588 21.2.2001 MERT ERTAN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 

HİZMETLERİ SP KLB
2:12.84 5,0 3 527 10.4.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:14.23 8

16 527 10.4.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
2:14.23 4,0 4 602 12.6.2000 MUHAMMET ATACAN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 2:09.48 6

17 606 6.2.2000 DOĞUKAN UYSAK
ADANA-ADANA GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
2:17.27 3,0 4 647 22.9.2002 AZAD KARASU

BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK 

SK.
2:05.61 5

18 580 16.7.2001 YİĞİT TURSUN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
2:23.51 2,0 5 588 21.2.2001 MERT ERTAN

KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 

SP KLB
2:12.84 7

19 711 29.9.2001
GÖKHAN 
ALTINDAL

SAMSUN-İLKADIM BELEDİYE 
SPOR

2:30.64 1,0 5 723 1.1.2001 SEZEN ÇİGDEM
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
2:05.52 4

6 606 6.2.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA-ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2:17.27 9

7 382 1.1.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-EGOSPOR 1:58.51 1

3. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

20:45

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

12 Temmuz 2015 - 18:30
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Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 604 16.1.2000
ABDULLAH 
KARATAŞ

ADANA-ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

49.20 53.72 47.72 53.72 50.72 52.91 55.18 55.18 19,0

2 554 10.8.2000 MUSA KENBEN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 49.57 48.31 48.86 49.57 46.09 X X 49.57 18,0

3 441 1.5.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ
47.65 48.95 48.63 48.95 X - 44.76 48.95 17,0

4 655 4.2.2000 MERT BOZACI
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK SK.

39.27 42.18 43.41 43.41 43.20 X 45.99 45.99 16,0

5 540 1.2.2000 TARIK DİLBİLİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 40.67 45.69 42.68 45.69 - - - 45.69 15,0

6 713 7.6.2001 METEHAN ACAR SAMSUN-İLKADIM BELEDİYE SPOR X 39.69 42.58 42.58 45.22 X 40.20 45.22 14,0

7 400 1.1.2000
ABDURRAHİM 

KARAGÖZ
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 39.67 42.46 44.50 44.50 44.23 X 43.26 44.50 13,0

8 729 1.1.2001 VEYSEL ERÇİÇEK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

40.64 38.09 X 40.64 37.73 X 37.60 40.64 12,0

9 425 15.2.2001 ALPEREN ŞİMŞEK MERSİN-MESKİ SPOR X 36.29 33.16 36.29 36.29 11,0

10 514 4.2.2000 MUSTAFA DURAN İSTANBUL-GALATASARAY X X 35.55 35.55 35.55 10,0

11 615 17.2.2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

X 34.57 X 34.57 34.57 9,0

12 600 5.10.2000
FATİH MUSA 
ÇETİN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 32.08 33.12 34.36 34.36 34.36 8,0

13 571 17.9.2000 ATAKAN GÖV
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 33.36 X 33.36 33.36 7,0

14 499 1.1.2002
MİRSAT KADİR 
KUTLU

BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 29.60 32.43 30.06 32.43 32.43 6,0

15 584 5.4.2000 BERK DOĞDU
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SP KLB

32.13 29.70 30.27 32.13 32.13 5,0

16 699 7.3.2001 BURAK UZUN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

30.92 30.14 30.04 30.92 30.92 4,0

17 520 17.2.2001 ALPEREN İSOT
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
23.19 29.59 23.69 29.59 29.59 3,0

18 460 28.8.2001 AHMET ÇELİK
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
X X 22.70 22.70 22.70 2,0

19 365 16.5.2001
AYKUT ERDEM 
DURDU

ANKARA-EGOSPOR X X 19.15 19.15 19.15 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma -

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:45

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

GÖĞÜS 
NO

KLASMAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Erkekler 12 Temmuz 2015 - 17:45

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

507

510
505

506

24.1.2002

6.5.2000
24.2.2000

23.2.2000

EMİR CAN

MEHMET MURAT 
MUTLU

DOĞUKAN 

İSTANBUL-GALATASARAY 45.31 19,0 1

2

610

612

609

606

5.4.2000

1.1.2000

3.1.2000

6.2.2000

SAMET SAĞLAM

YASİN İŞCAN

RAMAZAN GÜL

DOĞUKAN UYSAK

ADANA-ADANA GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
45.68 18,0 2

708

717

715

710

10.1.2001

13.2.2001

31.8.2000

20.6.2000

ALPER GÜLEÇ

SEYFİ CAN ÜNYELİ

ÖZGÜR GÜLEÇ

ERDEM BAŞ

SAMSUN-İLKADIM 

BELEDİYE SPOR
47.62 4

3

618

617

645
644

3.2.2001

12.3.2001

18.9.2000
15.10.2001

M.HÜSEYİN BULUT

GÖRKEM BİÇER

SİNAN BULAT
OSMAN MERCİMEK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ
46.14 17,0 3

698

702

707
686

25.3.2000

1.8.2000

11.11.2000
12.11.2001

BURAK DERTLİ

HÜSEYİN KANSIZ

TOLGA İPEK
BAHADIR TAFLAN

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
48.46 6

4

541

542

538

533

14.12.2000

4.4.2001

4.1.2000

4.5.2001

UĞUR AZİZ 

GÜNAYDIN

YUSUF İZZET EROL

MUSTAFA 

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
46.32 16,0 4

507

510

505

506

24.1.2002

6.5.2000

24.2.2000

23.2.2000

EMİR CAN

MEHMET MURAT MUTLU

DOĞUKAN KARAMAN

EGE MELEK

İSTANBUL-GALATASARAY 45.31 1

5

545

564

560
561

26.1.2000

10.5.2000

20.2.2000
1.1.2000

ENFAL KANTARCI

YUNUS EMRE CİN

ÖMER FARUK 
IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
46.78 15,0 5

410

407

403
404

1.1.2000

22.3.2001

1.1.2000
1.1.2000

MEHMET GÜL

EGEMEN AYDIN

ATAKAN GÜNEŞ
BURAK YÜCEER

İZMİR-KONAK BELEDİYE 

SPOR
46.81 2

6

410
407

403

404

1.1.2000
22.3.2001

1.1.2000

1.1.2000

MEHMET GÜL
EGEMEN AYDIN

ATAKAN GÜNEŞ

BURAK YÜCEER

İZMİR-KONAK BELEDİYE 

SPOR
46.81 14,0 6

504
503

494

500

1.1.2001
22.3.2001

24.3.2001

3.1.2000

YUNUS EMRE GÜMÜŞ
SONER TURGUT

CİHAT ÖZKAYA

ÖMERCAN KOCAİRİ

BURSA-NİLÜFER 

BELEDİYESPOR
47.78 5

7

449

455

451

443

3.5.2002

19.5.2001

5.6.2000

21.1.2001

ERSİN İLHAN 

SERHAT DENİZ 

KAMURAN ÖZEN 

EMİN BURAK ÇAPA

KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

46.84 13,0 7

449

455

451

443

3.5.2002

19.5.2001

5.6.2000

21.1.2001

ERSİN İLHAN 

SERHAT DENİZ 

KAMURAN ÖZEN 

EMİN BURAK ÇAPA

KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

46.84 3

8

708

717

715

710

10.1.2001

13.2.2001

31.8.2000

20.6.2000

ALPER GÜLEÇ

SEYFİ CAN ÜNYELİ

ÖZGÜR GÜLEÇ

ERDEM BAŞ

SAMSUN-İLKADIM 

BELEDİYE SPOR
47.62 12,0 8

9

600

599

602
596

5.10.2000

16.6.2000

12.6.2000
9.2.2000

FATİH MUSA ÇETİN

EREN EKİCİ

MUHAMMET 
ATACAN

ESKİŞEHİR-

ESKİŞEHİRSPOR
47.74 11,0 2. SERİ

10

504

503
494
500

1.1.2001

22.3.2001
24.3.2001
3.1.2000

YUNUS EMRE 

GÜMÜŞ
SONER TURGUT
CİHAT ÖZKAYA

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

47.78 10,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11

698

702
707

686

25.3.2000

1.8.2000
11.11.2000

12.11.2001

BURAK DERTLİ

HÜSEYİN KANSIZ
TOLGA İPEK

BAHADIR TAFLAN

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

48.46 9,0 1

12

430

439

434
426

20.8.2000

5.6.2000

27.8.2001
13.6.2000

M.FURKAN YİĞİT

Y.EMRE YAZICI

MÜSLÜM DEMİR
ARİF KAHRAMAN

MERSİN-MESKİ SPOR 48.63 8,0 2

465

491

489
490

15.8.2000

23.5.2000

27.2.2002
25.4.2001

EGEHAN KARABULUT

YAĞIZ ARSLAN

KAAN YILDIRIM
OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
49.08 5

13

646
651

655
649

7.2.2000
19.3.2001

4.2.2000
4.1.2000

AYKUT KORAMAN
EMRE YILDIZ

MERT BOZACI
BURAK ALIMCI

BURSA-YILDIRIM 

BELEDİYESİ JİMNASTİK SK.
48.64 7,0 3

545
564

560
561

26.1.2000
10.5.2000

20.2.2000
1.1.2000

ENFAL KANTARCI
YUNUS EMRE CİN

ÖMER FARUK IŞIKDAĞ
ÖMER FARUK İÇYAR

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
46.78 3

14

465

491

489

490

15.8.2000

23.5.2000

27.2.2002

25.4.2001

EGEHAN 

KARABULUT

YAĞIZ ARSLAN

KAAN YILDIRIM

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
49.08 6,0 4

618

617

645

644

3.2.2001

12.3.2001

18.9.2000

15.10.2001

M.HÜSEYİN BULUT

GÖRKEM BİÇER

SİNAN BULAT

OSMAN MERCİMEK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULUBÜ

46.14 1

15

718
725

723
721

1.1.2000
1.1.2001

1.1.2001
1.1.2001

FIRAT BÖK
VEDAT DEMİR

SEZEN ÇİGDEM
KEMAL VURAL

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR

49.20 5,0 5

576
577

579
572

11.6.2001
1.1.2001

21.9.2001
25.10.2000

EMİRCAN ÜNSAL
OZAN SEÇKİN

TİBET SANCAK
BUĞRA ÖZKARA

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
49.69 6

16

585
595

586

588

28.6.2000
6.6.2001

4.12.2000

21.2.2001

ENES ÖNCEL
SEMİH YEDEKÇİ

KADİR EMİRKAN 

ÖRSEL

KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ SP 

KLB

49.30 4,0 6

541
542

538

533

14.12.2000
4.4.2001

4.1.2000

4.5.2001

UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
YUSUF İZZET EROL

MUSTAFA BAYRAKTAR

BERK DENİZ ŞELENK

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
46.32 2

17

576

577
579

572

11.6.2001

1.1.2001
21.9.2001

25.10.2000

EMİRCAN ÜNSAL

OZAN SEÇKİN
TİBET SANCAK

BUĞRA ÖZKARA

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

49.69 3,0 7

430

439
434

426

20.8.2000

5.6.2000
27.8.2001

13.6.2000

M.FURKAN YİĞİT

Y.EMRE YAZICI
MÜSLÜM DEMİR

ARİF KAHRAMAN

MERSİN-MESKİ SPOR 48.63 4

18

528
530

524
522

18.5.2002
30.8.2001

11.3.2001
27.10.2000

HAYDAR ARİZ
MUSTAFA BURAK 

ÖZER
BİLAL ELMAS

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
55.92 2,0 8

-

366

364

379

383

1.1.2001

12.1.2000

1.1.2001

1.9.2000

BERAT KÖKTAŞ

ALİ EREN SEVİLMİŞ

MEHMET EMİN 

ARSLAN

ANKARA-EGOSPOR
DQ

170/14
0,0 3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

528

530

524
522

18.5.2002

30.8.2001

11.3.2001
27.10.2000

HAYDAR ARİZ

MUSTAFA BURAK ÖZER

BİLAL ELMAS
AYKUT ÇINAR

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
55.92 6

3

600

599
602

596

5.10.2000

16.6.2000
12.6.2000

9.2.2000

FATİH MUSA ÇETİN

EREN EKİCİ
MUHAMMET ATACAN

ALP YÜCE

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

47.74 2

4

646

651

655

649

7.2.2000

19.3.2001

4.2.2000

4.1.2000

AYKUT KORAMAN

EMRE YILDIZ

MERT BOZACI

BURAK ALIMCI

BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK 

SK.

48.64 3

5

585
595

586

588

28.6.2000
6.6.2001

4.12.2000

21.2.2001

ENES ÖNCEL
SEMİH YEDEKÇİ

KADİR EMİRKAN ÖRSEL

MERT ERTAN

KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ SP 

KLB

49.30 5

6

718

725

723
721

1.1.2000

1.1.2001

1.1.2001
1.1.2001

FIRAT BÖK

VEDAT DEMİR

SEZEN ÇİGDEM
KEMAL VURAL

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR

49.20 4

7

610

612

609

606

5.4.2000

1.1.2000

3.1.2000

6.2.2000

SAMET SAĞLAM

YASİN İŞCAN

RAMAZAN GÜL

DOĞUKAN UYSAK

ADANA-ADANA GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
45.68 1

8

366

364

379
383

1.1.2001

12.1.2000

1.1.2001
1.9.2000

BERAT KÖKTAŞ

ALİ EREN SEVİLMİŞ

MEHMET EMİN ARSLAN
UMUTCAN KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA-EGOSPOR
DQ

170/14
-

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak -

Erkekler 12 Temmuz 2015 - 19:35

20:45
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



1 532 10.3.2000 BATUHAN ALKAN
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

- - - O - - - X O - O X X X 3.80 19,0

2 607 29.2.2000 İSMAİL SAĞLAM
ADANA-ADANA 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

- - - X X O O X O - X O - X X X 3.60 18,0

3 650 20.8.2000 CİHAN SERTÇELİK
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ 
JİMNASTİK SK.

- - O O X X O X X O X - - 3.40 17,0

4 457 5.3.2001
SÜLEYMAN 
TUTSOY 

KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 

- O O X X O O X X X 3.20 16,0

5 706 7.9.2000
ÖMER FARUK 
ÇANAKÇI

TRABZON-
KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

- O O O X X O X X X 3.20 15,0

6 371 11.7.2000 BERAT ÜNLÜ ANKARA-EGOSPOR X O O O X O X X X 3.00 14,0

7 716 20.2.2000
SEFER CAN 
GÜLÜNAY

SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYE SPOR

O O X X X 2.60 13,0

8 517 2.9.2001
SADIK 
KARAKUNCAK

İSTANBUL-
GALATASARAY

X X O O X X X 2.60 12,0

9 594 1.10.2000 RECEP SAĞLAM
KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK 
HİZMETLERİ SP 

X O X O X X X 2.60 11,0

10 644 15.10.2001
OSMAN 
MERCİMEK

İSTANBUL-
ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

O X X O X X X 2.60 10,0

11 412 1.1.2001 MERT AÇIK
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

O X X X 2.40 8,5

11 438 19.7.2000 ÖMER ŞEN
MERSİN-MESKİ 
SPOR

O X X X 2.40 8,5

13 551 1.1.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

X O X X X 2.40 6,5

13 603 21.2.2000 YUSUF ARAS
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

X O X X X 2.40 6,5

- 503 22.3.2001 SONER TURGUT
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

X X X NM 0,0

- 489 27.2.2002 KAAN YILDIRIM
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 572 25.10.2000 BUĞRA ÖZKARA
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 531 16.2.2001 UMUT İSOT
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 748 1.1.2002 YÜCEL KUTLUK
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: -

Kategori : Erkekler Tarih-Saat : 12 Temmuz 2015 - 17:30

20:45

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
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2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 4.20


